
OZ-TEMPO čistící leštěnka 300ml

» Autoopravárenství

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
1/1

Kód produktu 024-1215 
EAN 8594825001141 

Emulzní leštěnka na rychlé ošetření a přeleštění umytých
ploch karoserií, včetně metalíz. Je vhodná zejména pro
ošetření novějších autolaků. Obsahuje přírodní a minerální
oleje. Odstraňuje nečistoty rozpustné ve vodě nebo
organických rozpouštědlech, které zůstaly na povrchu po
běžném mytí. Oživuje matné nátěry a vyrovnává barevné
odstíny po opravách na povrchu karoserií.. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks

Popis
Emulzní leštěnka na rychlé ošetření a přeleštění
umytých ploch karoserií, včetně metalíz. Je vhodná
zejména pro ošetření novějších autolaků. Obsahuje
přírodní a minerální oleje. Odstraňuje nečistoty
rozpustné ve vodě nebo organických
rozpouštědlech, které zůstaly na povrchu po běžném
mytí. Oživuje matné nátěry a vyrovnává barevné
odstíny po opravách na povrchu karoserií.


